
VX 8618.460
Zajištění pomocí uzavíracíchtyčí dle 
CNOMO
Stát: 31.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


VX 8618.460 - Zajištění pomocí uzavíracíchtyčí dle 
CNOMO pro VX, VX IT

Vhodné pro všechna uzavírací táhla jednodveřových skříní a prosklených dveří se standardním 
uzávěrem nebo s komfortní rukojetí VX. Závora zamezí pohybu uzavíracích táhel při otevřených 
dveřích.

Funkce

Obj. č. VX 8618.460

Výhody Závora zamezí pohybu uzavíracích táhel při otevřených dveřích

Poznámka CNOMO je předpis francouzského automobilového průmyslu. Z 
bezpečnostních důvodů nesmí být možné rukojeť při otevřených 
dvířkách zavřít

Vhodné pro typ skříně VX
VX IT

Balení 10 ks

Netto hmotnost 0.1

Brutto hmotnost 0.12

Číslo celní sazby 73269098

EAN 4028177921900

ETIM 9 EC000327

ECLASS 8.0 27409217

© Rittal 2025 2


